
 

 

 

Upřesnění č. 9 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Optimalizace soustavy CZT Náchod - oblast č.1- Plhov 

Část 1.2 – lokalita sídliště Plhov včetně ul. Plhovská“ zadávané innogy Energo, s.r.o. zveřejněné 

na Profilu zadavatele pod evidenčním číslem P18V00000015  dne 09. 03. 2018. 

A. Otázka uchazeče č. 63 a odpověď zadavatele, jsou zpracovány v příloze č. 1 tohoto 
upřesnění.  
 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázka č. 63 a odpověď zadavatele  

  

 

 

S pozdravem 

 

Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Procurement 

Senior Strategic Purchaser 

Limuzská 3135/12, 10098 Praha 10 - Strašnice 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

  

Dne: 16.04.2018 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 



 

Příloha č. 1 – Otázka 63 a odpověď zadavatele 

Č. 
dot
azu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Odpověď 

63 Příloha č. 6 
– Cenová 
tabulka 

Příloha č. 6 – 
Cenová 
tabulka 

Ve výkazu výměr není uvedena 
položka pro záchranný 
archeologický výzkum. Nehovoří 
se o jeho provádění ani v SoD a v 
dokladové části se nenachází 
vyjádření Archeologického 
ústavu, resp. Regionálního 
muzea Náchod. Vycházíme ze 
správného předpokladu, že 
záležitost záchranného 
archeologického výzkumu byla 
konzultována s příslušnými 
orgány, nebude se provádět a 
záchranný archeologický výzkum 
tak uchazeči nenaceňují a není 
předmětem plnění? 

Dané území se nenachází v žádné památkové 
zóně. Stavební úřad nevyžadoval žádné 
stanovisko památkového ústavu ani muzea. 
Záchranný archeologický výzkum není 
předmětem výzvy a realizace díla a nebude 
tedy ani uchazeči oceňován. 

 

 


		2018-04-16T14:08:13+0200
	Mgr. Kateřina Hochmanová




